
 1 

   

ΑΔΑ:  

 

                   Να διατηρηθεί μέχρι: 

                    Βαθμός Ασφαλείας: 

                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

Μαρούσι ,                12-11-2012 

Βαθμός Προτερ.:   

Αριθ.Πρωτ.:  141304/Δ2 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  A΄  (ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ) 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

email: t09pde1@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Ιουλία Ευσταθίου 

Τηλέφωνο: 210 3443657 

FAX: 210 3442867 

  

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 397 εκπαιδευτικών στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου από τον ενιαίο πίνακα προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολικού έτους 

2012-2013. 

 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

I. Τις διατάξεις: 

του ν.1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει σήμερα 

του ν. 3027/02 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 152 τ. Α) 

του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/03 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄) 

του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/04 (ΦΕΚ 138/τ. Α΄)  

του άρθρου 17 του ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’) 

του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄)  

του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄)  

του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 

του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 

των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει σήμερα 

του άρθρου 39 του 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 

των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) 

του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

ΙΙ. την αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 Β’) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου»  

ΙΙΙ. την αριθμ. 80430/Δ2/13-07-2012 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και 

στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2012-2013, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 

(ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

IV. την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ. ΕΓΚΡ. 10/52/ΟΙΚ/18882/14-08-2012 απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της 

αριθμ. 33/2006 Π.Υ.Σ. 

V. τις αριθμ.  102668/Δ2/07-09-2012,113682/Δ2/25-09-2012,117642/Δ2/01-10-2012, 124176/Δ2/11-10-

2012, 125033/Δ2/12-10-2012 και ……../Δ2/12-11-2012 Υ.Α. κύρωσης των πινάκων προσωρινών 

αναπληρωτών Δ/θμιας εκπαίδευσης με προϋπηρεσία και χωρίς σχολικού έτους  2012-13. 

VI. τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό 

VII. τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-1ΘΚ



 2 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

        Προσλαμβάνονται με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από τους κυρωθέντες 

πίνακες προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικοί κλάδων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ06, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ14.01, 

ΠΕ14.04, ΠΕ17.01, ΠΕ17.02, ΠΕ17.03, ΠΕ17.04, ΠΕ18.01, ΠΕ18.10, ΠΕ19, ΠΕ20 και ΤΕ01.19, που 

περιλαμβάνονται στον συνημμένο πίνακα και οι οποίοι τοποθετούνται στις περιοχές των νομών που 

αναφέρονται αντίστοιχα στο όνομά τους, για να καλύψουν εκπαιδευτικές ανάγκες των σχολείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

       Οι προσλαμβανόμενοι προσωρινοί αναπληρωτές θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των 

Διευθύνσεων αυτών, ύστερα από πρόταση του οικείου Περιφερειακού Συμβουλίου, κατά προτεραιότητα σε 

κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2012-2013. 

Οι κατωτέρω οφείλουν να παρουσιασθούν στις Διευθύνσεις για ανάληψη υπηρεσίας από 13-11-2012 μέχρι 

και 15-11-2012. 

 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Β-Α΄ Αρκαδίας 

2 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 Β-Γ΄ Ευρυτανίας 

3 ΜΠΟΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Β-Α΄ Πειραιά 

4 ΚΑΡΑΦΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Ευρυτανίας 

5 ΜΠΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Β-Γ΄ Αρκαδίας 

6 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Γ΄ Ηλείας 

7 ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Πειραιά 

8 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 Β-Α΄ Αχαιας 

9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 Β-Γ΄ Αχαιας 

10 ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01 Β-Α΄ Λακωνίας 

1 ΜΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Φθιώτιδος 

2 ΤΡΕΜΜΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΠΡΑΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Γρεβενών 

4 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πρέβεζας 

5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πρέβεζας 

6 ΝΤΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Πέλλας 

8 ΛΑΙΜΟΔΕΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Χίου 

9 ΧΑΡΙΣΣΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

10 ΤΖΙΜΑΓΙΩΡΓΗ 

ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Καβάλας 

11 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΦΕΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

14 ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Καβάλας 

15 ΚΟΤΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αρτας 

16 ΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πέλλας 

17 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κέρκυρας 

18 ΖΑΡΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κοζάνης 

19 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 Β-Β΄ Κέρκυρας 

20 ΜΠΟΥΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χαλκιδικής 

21 ΜΠΟΥΡΓΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Φλώρινας 

22 ΧΡΥΣΟΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Δυτ. Αττικής 

23 ΤΣΙΤΣΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χαλκιδικής 

24 ΜΠΟΥΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χαλκιδικής 

25 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Σερρών 

26 ΔΕΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Εβρου 

27 ΤΕΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δράμας 

28 ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-1ΘΚ



 3 

29 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηλείας 

30 ΒΑΡΟΥΧΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κέρκυρας 

31 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

32 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Φωκίδας 

33 ΓΚΙΝΗ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κέρκυρας 

34 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πειραιά 

35 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

36 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Ηλείας 

37 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

38 ΛΑΖΑΡΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

39 ΠΙΝΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Δράμας 

40 ΚΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Δ΄ Ηλείας 

41 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

42 ΤΣΕΛΕΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

43 ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΛΟΥΚΑ ΠΕ02 Β-Β΄ Κέρκυρας 

44 ΚΟΣΣΙΩΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

45 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κέρκυρας 

46 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

47 ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΚΑΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κυκλάδων 

48 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

49 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ηλείας 

50 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ζακύνθου 

51 ΔΙΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κεφαλληνίας 

52 ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

53 ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Λασιθίου 

54 ΣΤΙΒΑΚΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

55 ΜΑΡΓΙΟΛΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Λασιθίου 

56 ΓΑΛΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

57 ΣΠΥΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

58 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Μαγνησίας 

59 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

60 ΠΡΕΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 Β-Β΄ Λακωνίας 

61 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

62 ΔΟΥΒΛΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Καβάλας 

63 ΣΑΡΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Ηλείας 

64 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λασιθίου 

65 ΧΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

66 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λασιθίου 

67 ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

68 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λασιθίου 

69 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λασιθίου 

70 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Λασιθίου 

71 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

72 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

73 ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Σάμου 

74 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Σάμου 

75 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 Β-Δ΄ Ηλείας 

76 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ηλείας 

77 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

78 ΚΛΗΜΑΤΣΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ηλείας 

79 ΚΑΣΒΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

80 ΣΚΟΝΤΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

81 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ηλείας 

82 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

83 ΓΟΥΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

84 ΧΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Χίου 

1 ΚΥΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Σερρών 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Φλωρινας 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-1ΘΚ



 4 

3 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Αρκαδίας 

4 ΚΙΝΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ξάνθης 

5 ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πρέβεζας 

6 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Δράμας 

7 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Καβάλας 

8 ΑΡΓΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΣΩΝ ΠΕ06 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

9 ΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Λέσβου 

10 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Αιτωλ/νίας 

11 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 Β-Β΄ Σερρών 

12 ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ροδόπης 

13 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Θεσπρωτίας 

14 ΚΟΥΚΟΥΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Φλώρινας 

15 ΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Εβρου 

16 ΚΑΤΕΡΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

17 ΤΑΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Θεσπρωτίας 

18 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Μειονοτικά Σχολεία 

19 ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΪΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Αρκαδίας 

20 ΝΤΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Αρκαδίας 

21 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Θεσπρωτίας 

22 ΜΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Χαλκιδικής 

23 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Εβρου 

24 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Αχαιας 

25 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Φλώρινας 

26 ΦΑΒΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Ηλείας 

27 ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά 

28 ΜΠΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά 

29 ΤΣΕΛΕΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά 

30 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά 

31 ΤΟΛΙΟΥ ΡΟΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά 

32 ΓΚΙΟΡΤΖΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά 

33 ΚΩΣΚΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ηλείας 

34 

 ΛΙΑΠΗ-

ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Δυτ. Αττικής 

35 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Αργολίδας 

36 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Καβάλας 

37 ΤΣΑΓΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Πειραιά 

38 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Αχαιας 

39 ΣΥΡΙΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Λέσβου 

40 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ζακύνθου 

41 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Αχαιας 

42 ΤΖΙΑΦΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Κορινθίας 

43 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Κορινθίας 

44 ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ηρακλείου 

45 ΣΠΗΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Κορινθίας 

46 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Λασιθίου 

47 ΚΑΡΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 Β-Β΄ Λασιθίου 

48 ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Πειραιά 

49 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Λέσβου 

50 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ηρακλείου 

51 ΖΟΥΚΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Πειραιά 

52 ΜΠΑΡΛΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Φωκίδας 

53 ΡΗΓΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Ηλείας 

54 ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Μεσσηνίας 

55 ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ηρακλείου 

56 ΤΖΟΥΡΜΕΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Ηλείας 

57 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ηρακλείου 

58 ΓΡΑΜΨΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Ζακύνθου 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-1ΘΚ



 5 

59 ΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ηρακλείου 

60 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Μεσσηνίας 

61 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 Β-Α΄ Ηρακλείου 

62 ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Πειραιά 

63 ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Ηλείας 

64 ΤΑΡΑΜΠΕΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Ηλείας 

65 ΤΣΙΑΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Ηλείας 

66 ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Λακωνίας 

1 ΜΑΛΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Β-Α΄ Πιερίας 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Β-Α΄ Πιερίας 

3 ΛΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Πιερίας 

5 ΡΟΥΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 Β-Γ΄ Πρέβεζας 

6 ΤΣΑΤΟΥΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Πιερίας 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Πιερίας 

1 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Σερρών 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Λέσβου 

3 ΦΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Αθήνας 

4 ΣΟΥΝΙΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΛΙΒΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 Β-Β΄ Αχαιας 

6 ΓΟΥΒΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Αθήνας 

7 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Ηλείας 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Χανίων 

9 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Λέσβου 

10 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Ηλείας 

11 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Ηλείας 

12 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Αθήνας 

13 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓ ΠΕ09 Β-Α΄ Πειραιά 

14 ΛΙΟΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡ ΠΕ09 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

15 ΠΑΠΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ09 Β-Β΄ Πειραιά 

16 ΚΑΚΑΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Δυτ. Αττικής 

17 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

18 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓ ΠΕ09 Β-Α΄ Ηλείας 

19 ΚΥΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

20 ΠΑΤΣΑΚΙΩΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

21 ΝΤΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 Β-Β΄ Πειραιά 

22 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

23 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Χανίων 

24 ΔΙΓΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

25 ΠΑΝΤΖΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Ηλείας 

26 ΤΣΙΡΙΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Κεφαλληνίας 

27 ΚΙΝΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Β-Β΄ Ηλείας 

28 ΘΩΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

29 ΜΑΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

30 ΒΗΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Ηλείας 

31 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Σάμου 

32 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Σάμου 

33 ΠΕΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Σάμου 

34 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ09 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

35 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

36 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Σάμου 

37 ΔΡΟΣΟΥ                                                       ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Σάμου 

1 ΚΟΥΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.06 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Ημαθίας 

3 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Τρικάλων 

4 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.06 Β-Α΄ Σάμου 

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΠΕ14.03 Β-Α΄ Δράμας 

6 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Καβάλας 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-1ΘΚ



 6 

7 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.06 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Πειραιά 

9 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Πειραιά 

10 ΖΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.06 Β-Α΄ Μαγνησίας 

11 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ14.02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

12 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.06 Β-Α΄ Καρδίτσας 

13 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ14.06 Β-Α΄ Καρδίτσας 

14 ΠΑΡΗΓΟΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Κέρκυρας 

15 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Ηλείας 

16 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.06 Β-Α΄ Εβρου 

17 ΦΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 Β-Β΄ Λασιθίου 

18 ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Πειραιά 

19 ΒΟΥΒΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Δυτ. Αττικής 

20 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Δυτ. Αττικής 

21 ΚΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

22 ΚΑΣΑΠΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Καβάλας 

23 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.01 Β-Γ΄ Καβάλας 

24 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Δράμας 

25 ΣΚΑΠΟΥΛΛΗ  ΝΙΚΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Δράμας 

26 ΜΑΤΙΟΥ ΚΟΡΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Β΄ Ηλείας 

27 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

28 ΣΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Χίου 

29 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

30 ΚΟΡΚΟΥ-ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Σάμου 

1 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Αρκαδίας 

2 ΒΕΪΛΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Α΄ Χίου 

3 ΤΖΙΕΡΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Β΄ Κορινθίας 

4 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Ξάνθης 

5 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Γρεβενών 

6 ΠΥΡΙΑΝΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΥΡΕΝ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Σάμου 

7 ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕ14.05 Β-Γ΄ Σάμου 

8 ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Δράμας 

9 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

10 ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Δράμας 

11 ΔΑΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Κοζάνης 

12 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Αρκαδίας 

13 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Δράμας 

14 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.05 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.05 Β-Β΄ Ζακύνθου 

2 ΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 Β-Δ΄ Καβάλας 

1 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Κορινθίας 

2 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

3 ΓΑΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Γ΄ Κορινθίας 

4 ΣΟΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Ζακύνθου 

5 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Ηλείας 

6 ΚΟΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Κέρκυρας 

7 ΚΥΡΙΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Καβάλας 

8 ΤΟΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 Β-Β΄ Καβάλας 

9 ΤΣΙΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Σάμου 

10 ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Σάμου 

11 ΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Εβρου 

12 ΤΑΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Ηλείας 

13 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.06 Β-Γ΄ Αρκαδίας 

14 ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Ροδόπης 

15 ΤΖΙΩΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Ροδόπης 

16 ΣΟΥΡΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Λευκάδας 

17 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-1ΘΚ



 7 

19 ΣΤΟΓΙΑΝΤΖΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Ροδόπης 

20 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

21 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Εβρου 

1 ΤΣΑΚΕΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 Β-Γ΄ Καβάλας 

2 ΒΛΑΝΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Κυκλάδων 

3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 Β-Α΄ Λασιθίου 

4 ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Σάμου 

5 ΜΠΑΛΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

6 ΚΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 Β-Γ΄ Καβάλας 

7 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.03 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

8 ΔΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 Β-Γ΄ Σάμου 

9 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Λασιθίου 

10 ΜΑΚΡΑΚΗΣ 

ΚΟΚΚΙΜΙΔΗΣ-

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

11 ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Λασιθίου 

12 ΧΑΣΕΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ17.07 Β-Α΄ Δράμας 

13 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

14 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

15 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

16 ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ17.03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

17 ΖΑΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Ροδόπης 

1 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ17.04 Β-Β΄ Ζακύνθου 

1 ΜΠΟΒΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.26 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

2 ΝΙΑΒΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.26 Β-Α΄ Ηλείας 

3 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.28 Β-Β΄ Κυκλάδων 

4 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.26 Β-Α΄ Χανίων 

1 ΜΙΧΩΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Λέσβου 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κορινθίας 

4 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.11 Β-Α΄ Βοιωτίας 

5 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.11 Β-Α΄ Λέσβου 

6 ΜΑΤΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ηλείας 

7 ΣΚΟΥΠΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Καβάλας 

8 ΡΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Φωκίδας 

9 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.11 Β-Α΄ Ροδόπης 

10 ΧΑΡΩΝΙΤΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Ρεθύμνου 

11 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

12 ΚΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Καβάλας 

13 ΠΛΑΤΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Κέρκυρας 

14 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κυκλάδων 

15 ΑΚΡΙΒΟΥ ΦΑΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

16 ΚΟΥΤΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Ηλείας 

17 ΓΕΩΡΓΙΛΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

18 ΚΑΨΟΥΔΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Καβάλας 

19 ΤΣΙΓΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.11 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

20 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ροδόπης 

21 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.39 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

22 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.11 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

23 ΜΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ξάνθης 

1 ΜΠΑΛΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 Β-Γ΄ Φλώρινας 

2 ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Χανίων 

3 ΧΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

4 

ΔΕΛΒΕΝΑΚΙΩΤΗΣ-

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

5 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

6 ΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Λέσβου 

7 ΧΑΤΖΗΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

8 ΜΟΣΧΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Κεφαλληνίας 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-1ΘΚ



 8 

9 ΣΚΑΠΕΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Ευβοίας 

10 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Κορινθίας 

11 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Λέσβου 

12 ΜΠΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Αργολίδας 

13 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

14 ΠΑΤΡΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

15 ΤΣΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

16 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 Β-Δ΄ Σάμου 

17 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

18 ΖΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 Β-Γ΄ Λέσβου 

19 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 Β-Β΄ Πειραιά 

20 ΒΕΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

21 ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ20 Β-Β΄ Λασιθίου 

22 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

23 ΚΑΠΕΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Α΄ Λακωνίας 

24 ΒΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 Β-Α΄ Λακωνίας 

25 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

26 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 Β-Β΄ Λασιθίου 

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

28 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 Β-Γ΄ Λέσβου 

29 ΤΣΕΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

30 ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

31 ΖΥΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

32 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

33 ΜΠΡΑΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

34 ΧΑΤΖΗΝΤΑΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

35 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗ ΣΑΠΦΩ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Λάρισας 

2 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Πιερίας 

3 ΠΑΠΑΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Λάρισας 

4 ΚΑΪΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Λάρισας 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Πιερίας 

6 ΡΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Δράμας 

7 ΝΕΣΤΟΡΑ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Κοζάνης 

8 ΤΗΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Λάρισας 

9 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΤΕ01.19 Β-Γ΄ Κορινθίας 

10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Ηλείας 

11 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΧΡΗΣΤ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Κοζάνης 

12 ΖΑΓΑΡΗ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Καβάλας 

13 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

14 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

15 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΛΑΖΑΡ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Δράμας 

16 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΗΝΤΑ ΘΕΟΔΩ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ηλείας 

17 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

18 ΦΙΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Θεσπρωτίας 

19 ΦΑΝΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Ηλείας 

21 ΚΟΥΝΙΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥMIOΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

22 ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

23 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Λασιθίου 

24 ΜΑΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ξάνθης 

25 ΜΟΥΣΚΕΥΤΑΡΑ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

26 ΚΡΙΤΣΟΒΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ -

ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ξάνθης 

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Κέρκυρας 

28 ΖΑΠΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Ηλείας 

29 ΝΤΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ξάνθης 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-1ΘΚ



 9 

30 ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ροδόπης 

31 ΠΕΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Λασιθίου 

32 ΦΡΑΝΖΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ροδόπης 

33 ΤΟΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

34 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ηλείας 

35 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

36 ΛΟΥΚΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

37 ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

38 ΜΑΛΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

39 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΣΑΑΚ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ροδόπης 

40 ΜΑΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ηλείας 

41 ΝΤΟΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Ζακύνθου 

42 ΓΚΙΟΛΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ηλείας 

43 ΤΑΚΕΖΗ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Εβρου 

44 ΣΙΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Κυκλάδων 

45 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ01.19 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

46 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Ηλείας 

 

 

Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ :                  / 

 

 

 

                                                                                                        Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

               ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Εσωτερική Διανομή 

1.  Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

4. Γραφείο Ειδ. Γραμματέα 

5. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

6. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α’ 

7. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε. - Τμήμα Α’ 

8. Γραφείο Τύπου 

9. ΓΕΠΟ 

10. ΣΕΠΕΔ 

11. Δ/νση Λειτ/κής Ανάπτυξης Πληρ/κών Συστ/των 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-1ΘΚ


